SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ - POLÍCIA FEDERAL

COORDENAÇÃO-GERAL DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N° 18/2017, QUE
FAZEM ENTRE Si A COORDENAÇÃO GERAL DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E A EMPRESA
POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

A Coordenação Geral de Tecnologia da Informação do Departamento de Polícia Federal, com sede no
SAIS Quadra 07 Lote 23, Edifício CGTI, na cidade de Brasília/DF, inscrito(a) no CNPJ sob o n°
00.394.494/0080-30, neste ato representado(a) pelo Senhor Marcelo de Azambuja Fortes, Ordenador
de Despesas, nomeado(a) pela Portaria n° 5245/2015, de 17/03/2015 da Secretaria Executiva do
Ministério da Justiça, doravante denominada CONTRATANTE, e o(a) POSITIVO TECNOLOGIA S.A
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 81.243.735/0019-77, sediado(a) na Rua Javari, 1255 - Lote 257 - B
Distrito Industrial l,| CEP 69.075-110, em Manaus - AM. doravante designada CONTRATADA, neste
ato representada Í3eio(a) Sr.{a) Aldejunio de Oliveira, portador(a) da Carteira de Identidade n°
1715843, expedida pela (o) SSP/DF, e CPF n° 610.214.401-59, tendo em vista o que consta no
Processo n° 08206.000734/2015-89 e 08206.000855/2017-92 e em observância às disposições da Lei
n° 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei n° 8.078, de 1990
- Código de Defesa do Consumidor, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do
Pregão n° 10/2016, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. O objeto' do presente Termo de Contrato é a aquisição de Computadores Desktops,
acompanhados pela Garantia de Funcionamento (Garantia On-Site) de 48 (quarenta e oito) meses,
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no
preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de
transcrição. 1.2. Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
CATMAT

UNIDADE DE

MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

1 Computadores Desktops
(Small FonmFactor)

66338 Unidade 19 119.050,20

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. Este Termo de Contrato possui vigência de 12 (doze) meses prorrogável na forma no art. 57,
§1°, da Lei 8.666/93 contados a partir da data de sua assinatura, com eficácia a partir da data de
sua publicação no DOU.

Comissão Permanente de Atualização de Editais da Consultona-Geral da União
Editai modelo para Pregão Eletrônico SRP: Compras - Habilitação Completa e Ampla Participação Atualização:
Janeiro/2016

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MJ - POLÍCIA FEDERAL

COORDENAÇÃO-GERAL DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 119.050,20 (cento e dezenove mil e cinqüenta
reais e vinte cèntavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros
necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

I

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2016 na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 200342

Fonte: 0188000000

Programa de Trabalho: 06122211220000001

Elemento de Despesa: 449052

PI: PF99900TI17

Empenho: 2017NE800253

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se no Edital.
j

6. CLÁUSULA SEXTA - REAJUSTE E ALTERAÇÕES

6.1. O preço contratado é fixo e irreajustável.

6.2. Eventuais alterações contratuais reger-se-ão pela disciplina do art. 65 da Lei n° 8.666, de
1993. ;

6.3. A CONTRATADA é obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou
supressões que se fizerem necessários, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial
atualizado do contrato.

6.3.1.! É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ata de registro de
preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1° do art. 65 da Lei n° 8.666, de 1993.

6.4. As supressões resultantes de acordo celebrado entre as partes contratantes poderão exceder
o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato.

7. CLÁUSULA OitAVA - ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

7.1. As condições de entrega e recebimento do objeto são aquelas previstas no Termo de
Referência.

Comissão Permanente de Atualização de Editeis da Consultoría-Geral da União
Edital modelo para Pregão Eletrônico SRP; Compras - Habilitação Completa e Ampla Participação Atualização:
Janejro/2016 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ - POLÍCIA FEDERAL

ÇOORDENAÇÃO-GERAL DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

8. CLAÚSULA NONA - FISCALIZAÇÃO

8.1. A fiscalização da execução do objeto será efetuada por Comissão/Representante designado
pela CONTRATANTE, na forma estabelecida no Termo de Referência.

9. CLÁUSULA DÉCIMA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA

9.1. As obrigações da CONTRATANTE e da CONTRATADA são aquelas previstas no Termo de
Referência.

10. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

10.1. As sanções referentes à execução do contrato são aquelas previstas no Termo de
Referência.

11. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - RESCISÃO

11.1. O presente Termo de Contrato poderá ser rescindido nas hipóteses previstas no art. 78 da
Lei n° 8.666, de 1993, com as conseqüências indicadas no art. 80 da mesma Lei, sem prejuízo
das sanções aplicáveis.

11.2. É admissível a fusão, cisão ou incorporação da contratada com/em outra pessoa jurídica,
desde que sejam observados pela nova pessoa jurídica todos os requisitos de habilitação exigidos
na licitação original: sejam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato; não haja
prejuízo à execução do objeto pactuado e haja a anuência expressa da Administração à
continuidade do contrato.

11.3. Os casos de rescisão contratuai serão formalmente motivados, assegurando-se à
CONTRATADA o direito à prévia e ampia defesa.

11.4. A CONTRATADA reconhece os direitos da CONTRATANTE em caso de rescisão

administrativa!prevista no art. 77 da Lei n° 8.666, de 1993.

11.5. O termo de rescisão será precedido de Relatório indicativo dos seguintes aspectos, conforme
o caso;

11.5.1. Balanço dos eventos contratuais já cumpridos ou parcialmente cumpridos;

11.5.2. Relação dos pagamentos já efetuados e ainda devidos;

11.5.3. Indenizações e multas.

12. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - VEDAÇÕES

12.1. É vedado à CONTRATADA:

12.1.1. caucionar ou utilizar este Termo de Contrato para qualquer operação financeira;

12.1.2. interromper a execução contratual sob alegação de inadimplemento por parte da
CONTRATANTE, salvo nos casos previstos em lei.

13. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DOS CASOS OMISSOS.

13.1. Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas
na Lei n° 8.666, de 1993, na Lei n° 10.520, de 2002 e demais normas federais de licitações e
contratos adrninistrativos e, subsidiariamente, segundo as disposições contidas na Lei n° 8.078,
de 1990 - Código de Defesa do Consumidor - e normas e princípios gerais dos contratos.

Comissão Permanente de Atualização de Editais da Consultoría-Geral da União
Editalmodelo para Pregão EletrônicoSRP: Compras - HabilitaçãoCompleta e AmplaParticipação Atualização:
Janeiro/2016

j SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
I MJ - POLÍCIA FEDERAL
pOORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
i

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - PUBLICAÇÃO

14.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por extrato, no
Diário Oficial da União, no prazo previsto na Lei n° 8.666, de 1993.

15. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - FORO
j

15.1.0 Foro para solucionar os litígios que decorrerem da execução deste Termo de Contrato será
o da Seção Judiciária de Brasília/DF- Justiça Federal.

Para firmeza e validade do pactuado, o presente Termo de Contrato foi lavrado em duas (duas) vias de
igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado pelos contraentes.

TESTEMUNHAS:

^OorQmíoso Ms,;
Agente Adnri!nlstr.H?jkT

Matrícula; t9.S£6l

c?Ç;

I

.<=^..4. de 2017

iCELO DE AZAMBUJA FORTES

fito Criminal Federal - Classe Especial

Ordenador de Despesas

c

Aldejunio de Oliveira

Representante da Contratada

Comissão Permanente de Atuali^ção de Editais da Consultoría-Geral da União
Edital modelo para Pregão Eletrônico SRP; Compras - Habilitação Completa e Ampla Participação Atualização:
Janelro/2016 I

ISSN1677-7069

entre es participes. OBJETO: DOAÇÃO de 315 itens nana anare

0t!tTdrRsV3''w1l^°''''r'"a"'" " ''""qucdolsna com ?alortotal deRS 83.546,05, a fim de atender às diretrizes dasPNAMPR p
oProcesso 08016.003629/2015-39, constimido pelo Acordo dí Co
S" r DpEN/DEPEN, cotí pubUc-açt .SdÕ"
OTei' a n" -'•= T" V!8ência:'60 (sessenta) tnescsO Termo de Doaçao 5345623/2017, foi assinado pelos renre
sentanlcs. Marco Antônio Severo Silva, Diretor-Geral do Denarla
CaCs "°1 066.215.148-83, e Sr José
CPF ^ ^ ir""''" •= Pública,52 de" 19 de marçfde 2o"oT"''°

nacionSe°VKárj?,'So%°o
JUSTIÇ^E DN

cucão de acô«'̂ CO - ' Termo a exe-
DOACÃO de 310 íe ^ '""T Partícipes. OBJETO:

k - /"P"® peptapaielhamento de salas de aleitamento^terno e brinqucdoteca com valor total de R$ 175 628 4 a tlm deatender diretnzes das PNAMPE eoProcesso OS016.ob3629/20ls!
PEN/DEp'™ ' í.':""'? '''= Cooperação N" 35/2015/GAB DE-7016 34 ™'-'°"'P"W"eaçao no D.O Seção 3,dó dia 13 de maio dc
JreMsSn^f • "«s®- O Ternio dc Doação n°
vero Sta Diremr?^è'mf°d''"n'' Marco Antônio Se-CPF í 066 2 5uf5? QDepartamento Penitenciário Nacional,
SeUiio de fÍ ? i r®'- •'""O" Benedito de Siqueira Júnior
626.8S61-72,®^omeadtper!?t„"n° ""Dtáno Oficial do Estado debato oYsso'̂ '̂ de\LSÍo'de 20,7°

08So3'629S5-3'9 '"fsp" ct" Te™f"d
378732I/20I7/GAB DEPEnÃePÉN e Etesmehó n» í
284/2ül7/ÇOPKro/COGAB/DIRPP/SEPES
rENScÍÂWO NA,!-1SS^r° Ís^^TIÇA -DeSÍrÍaStoPESlAMRt^n eoDONATÁRIO oESTADO DE
DimTOS HTTMaÍS^c"?'̂ ° F de JUSTIÇA Ei:. - J ^ humanos. Constitui objetivo dopresente Termo i <»yp.

partícipes. OBJETO:uuavau de 20 Itens para aparelhamento de salas de aleiiamcntn

'P"' ™''" óe R$ S.IOI 82 a fim deatender ^ diretnzcs das PNAMPE eoProcesso 08016 003629/2015-
PEN/DEPEN co'' hi""''? CPPPifeÇ^o N" 35/2015/GAB DE-
7016 tr • '• /"'"''""f'''' "° D-0Seção 3,dodia 13 demaio dc
ín%54/2an'''r • ""'ses. o Teimo dc Doação n°
vero S^ta Di.S'.r!?-™"í^ Marco Antônio Se-
CPF n" 066 2m4'?s? S Departamento Penitênciário Nacional,3-rr n . UbO.215.148-83, c Sr. Pedro Enrico dc Barrose Silva Se

083 oTs nn°4-« a''" •'í®"'" " "'••''tos Humanos, CPF n"
bS^°o%oÉ/pTem''0°3/SM0Íl ' '-

Diário Oficiai da União - SeçSo 3

^í?^l362Sl39 '°Etccfc "Te™?"'Í''''°r?'''-'° '''I3787510/2017/GAB DeSSepEN c DesmS" "«
296/2Ü17/COPMD/COGAB/DIRPP/DEPEN. DOADOR a UNIÃOpor intennedip doMINISTÉRIO DA JUSTIÇA - DEPARTAMFÍjTri

ssír"'" °donããrS''^'^^^"RIDNDONIA, represeiitado pela SECRETARIA DE ESTADO EJUS
TIÇA. Constiltn objetivo do presente Termo a execução de ações de
cooperação munia entre os participes. OBJETO: DOAÇÃO de 166
nnôLf tie salas dc alcilamcmo materno e brin-quedoteca com valor total de R$ 51.185,39, a fim de atender is
dirchzcs das PNAMPE e o Processo 08016.003629/2015-39 cons-
muido pelo Acordt) de Cooperação N" 35/20I5/OAB DEPEN/DE-

""o«l'" óe maio de 2016.Vigência. 60 (sessenta) meses. OTcnno dc Doação n° 3787510/2017
íetn? rT"*!" Marco Antônio Severo Silva Di^
066 õfô lJs83 F>ÍP»nfn""'° Penileneiáriü Nacional, CPF n":066.-15.148-83, c Sr. Marcos Josc Rocha dos Santos. Secrelário da
raárin Sr "i a"* ,? ° '̂ FF n°001.231.857-42, nomeado peloDiano Oficial do Estado n" 2608, de 19 dc dezembro de 2014.

oKoMMoSs 3''Í ''"I?™- •" ST45623/2017. PROCESSO N."?3T^2SS^-"- dIpS^eS"™» ""oesSf
294/2017/(:oPMD/COGAB,/DIRPP/DEPEN. DOADOR a SniãiDporintermédio do MINISTÉRIO DAJUSTIÇA - DFPARTAMFíOTn

wíKi "°poNAÍÂRiS^rUKAWUb Dü SUL, representado nela SECRETARIA np pc

Io SEqBRANÇA P^ÚBLICASIm'
partSs GB^Ín-^mA^^ f °f. "í® cooperação mútua entre osrfi« T 1 doaçao de 62 itens para aparelhamento de
14 M6 26 aSf'l'° " biinonodoteca com valor lotai de R$
08ÒI6 Ó03629™i í lí •• m PNAMPE c o Processo
S0Í5/GAR DfÃn^ pelo Acordo de Cooperação N°Hia rj J •DtPEN/DEPEN, com publicação noD.O Seção 3 do
DoaiL n''"5345633/%1'7 '̂ 1 ""ses. OTermo de

CPF'í^"200^5á'35o'«' Estado'dc jSsriçaT Se^alrça^PúbhSS3 IRQ .1 nomeado pelo Decreto n"172/2016, decreto
Esiado'do Rio G^Tdo Snl

oloTé 003'629'f7m°5 3''í •" ^"29320/2017. PROCESSO N."SsM/mISb"' DE^fepEN™^ '"dcsS"
290qoi7/CI3PMD/COGAB,/DIRPP/DEPEN. DOADOR a UNIÃO
PMTFnStãpIS "^A JUSTIÇA - DEPARTAMENTO
sSJtA rAT>R™f " DONATÁRIO oESTADO DE
DAnèfirl^? on/ffíln';"'í'secretaria DE ESTADO
aexecucão de^r^L H Conslitiii objetivo do presente Termo
JETO nOArÃní "•"tua entre os participes. OB-
iamitn ma^eríí^ F• li™® F"" "pttfibamcnto de salas de alci-tmenlo materno e bnnqijedoleca com valor lotai dcRS 75.487 78 a

MOI6 003S?I5« ™AMPE e o Praccsso
Sí5/GAR DFP^^^^ pelo Acordo dc Coopciação N"i-í I •DpEN/pEPEN, com publicação noD.O Seção 3 do
DmJL InoTOn/M l7 óy'''''?''".' "" (aessenta) meses. OTennó deUoaçao 5029320/2017, fiii assinado pelos representantes: Marco An-

SoTal CpTn- '•? D'P»«"n"="to Penitenciário Na-
n °^^-2'5.148-8j, e Sra. Ada Lili Faraco dc Luca daSecretaria de Estado da Justiça e Cidadania. CPF n® 226 271 JI1I91

nomeada pelo Diano Oficial do Estado n® 19.995, de04 de fevereiroP"'" secretaria da segurança pÚErri^A'F fK"ministraçao penitenciaria. CoiíSS^^
ObTto" DoÂcÃtO '""P^JUÍ^o mútua entre os partícipes,uüjiilu. UUAÇAO de 73 itens para aparelhamento de salac Hp

13'53?M''a fimT'".""hRS
oàl6 Ò03629^?OI5%T ^ diretrizes das PNAMPE eoProcesso
Sí5/GAB pelo Acordo de Cooperação N»^.•-3 1-5 i •^fPEN/DEPEN, com publicação noD.O Secâo 3 dn
^oaçao n j/87654/2017, foi assinado pebs renresentantes- M-imn

ía" ral Deparm'm™S1>emTe,mSiNacioilal, CPI- n : 066.215.148-83, c Sr. Wanncr Mescuita dc nil

02nornSí""'1 Penitenciária, CPF n"

&3''6°29SÍ5-3l '"fScie- " TetínT'de™n™'-®° '''l
3787422/20I7/GAB DEPEN/DEPEN e
295/20I7/Ç<3PKP/coOAB,/DIMpSn. êoADOr^WIÃO
rENTONcÍÂRIO^ti-líS^^^ -DEPARÍaSto
RII3 de rANFtBri " donatário o ESTADO DO
NST^cÃoreiSTSí^^^^^^^^ da ADMI-is KAt^AO PENITENCIARIA. Constitui objeti\'o dopresente Ter-

Sbjeto DScÃoTôdrn"''™^™ ="= o? pmficipS.uHJHiu. üUAÇAO de 666 itens para aparelhamento de salis ,\p

130 '̂-?^^^^^^ valor: total de RS
08017003629/^01? « ' das PNAMPE eoProcesso
Sl5/G^ DFpÀVnpp^ pelo Acordo de Cooperação N"i-í j •^f^PEN/DEPEN, compublicação no DO Seção 3 dn

ssSS,
cífRlA rS''Fn • DA administração VenSeN.CIARIA. Constitui objetivo do presente Tenno a execução dc ações
?403 parücipes. OBJETO: DOAÇÃO dc
íil , I • ^ aparelhamento de salas de aleitamcuto materno ebnnquedoteca com valor total dc R$ 214.573,41, a fim de atender às
diretrizes das PNAMPE e o Processo 08016.003629/2015-39 coiis-
Utuido pelo Acordo de Cooperação N® 35/2015/GAB DEPEN/DE-

^geiicia. 60 (sessenta) meses. OTermo de Doação 11® 3787654/2017
Marco Antônio Severo Silva, Di^

066 215 iÍr r? Departamento Penitenciário Nacional. CPF n®:U66.2Í5.148-83, e Sr. Lounval Gomes, Secretário da Secretaria da
Administração Penitenciária, CPF n® 195.180.138-53, nomeado peloDiano Oficial do Estado n® 52, de 19 de março de2009.

extrato de contrato N" 48/2017 - ÜASG 200333
N® Proc^: 08016001479201618. INEXIGIBILIDADE N® 64/2017 Con
^te: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA ESEGURAnS-PUBLICA oSí
^ntratato 07522669000192. Contratado : CEB DISTRIBUIÇÃO SA-
TR P'̂ '̂ DISTRIBUIDORA ao CON-
imílA exclusivo em sua unidade consuniidora, pertencente ao

j estmtira tanfana, modalidade, subgrapo de tensão nasqi^ü^des cpenodos estabelecidos. Fundamento Legal: Lei 8.666'93 esuas
^teraçaos postencres. Vigência; 05/12/2017 a 04/i2f>niR VaW T^v^i-Km0()0.00. Fonte 18^09070 -20I7NE8â)m-ál^VSJS

N" 15, segunda-feira, 22dejaneiro de2018

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
EXTR,\TO DE CONTR.\TO N"25/2017 - UASG 200334

N- Processo: 08211001198201721. PREGÃO SISPP N" 15/2017
taTmÍI da justiça e seguranca-publi:

tTni nf o"'"54790000136. Contratado : AIR BP BRASIL LI DA. -.Objeto: Prestação de serviços de fornecimento parcelado
^rrT/Õ?"T•''S,';y?f"P F"n<I"n"nto Legal: Lei n°
"íoi/rniQ v"í alterações. Vigência: 22/01/2018 a
2Õ S^sonnnY n a""'; «'•339.200,00. Fonte: lOOOOOOOO -2UÍ8NE800008. Data de Assinatura: 29/12/2017.

(SICON - 19/01/2018) 2Ü0334-G0001-2018NE000019

extrato de contrato N® 29/2017 - UaSG 200334
N- Processo: 082003 J9733201646. PREGÃO SISPP N" 23/2017

gÃ" "^tica E SEGURANCA-PUBLI-
8aÒ EXEH?™ F°-Ta^vf Contratado : TAM AVIA-

? a AEREOS/A. Objeto: Manutenção comtomccimcnto depecas para aeronaves Cessna Gnmd Caravan C208B^ frota da CAOP/DIREX/PF, coníbrrac descrito na Clausula pri-
r05'0/'noT'S6/i qS"™'''^®'i"® '''""'""="10 Legal: Lei
áa/niGoiQ f,í .? f alterações. Vigência: 22/01/2018 a
70 7NF8nís76 F •'O""' 188000000 -Fonte: 188000000 - 20Í7NE801527 Fcim..-
188000000 - 2017NE80I528. Data deAssinatura: 28/12/2017.

(SICON - I9/0I/20I8) 200334-00001-2018NE000019

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA
POLICIAL

COORDENAÇAO-GERAL DETECNOLOGIA
da INFORMAÇÃO

extrato DE CONTRATO N" I8/2ÜI7 - UASG 200342

N" Processo: 08206000855201792. PREGÃO SRP N" 10/2016 Con-
STr ^ , a JUSTIÇA ESEOURANCA-PUBLICA
NnmrtA Dontralado : POSITIVO TEC-
In. iíP a -Objeto: Aquisição de 19 Compuladoies Desktops
dIdS míe-"F°"a • "'""•P""'','"'"" 1'='" saranlia de Funcionamento
a ál/nGoIn xm'"™? l-"' . Wgência: 26/12/2017
20™Fsmis3 n Pa ; • "5119.050,20. Fonte: 188000000 -2U17Nh800253. Data de Assinatura: 26/12/2017.

(SICON - 19/01/2018) 200342-00001-20ISNE800002

extrato de contrato N" 19/2017 - UASG 200.342
N° Processo: 08206000874201719. PREGÃO SRP N" 6/2017 Gnn
traianle: ministério DACNPJ Contratado. 048018^8000135. Contratado • GUSA rDMPR
cio mjPRESENTAÇOES E-SERVIcòs oDA^" Me''Obj^^
Aqusiçao mobUiano para atender àsnecessidades das atividades
meio ®.'/"s ^ CGTl/DLOG/PF. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 .
XloAnA'«iJ ^ 12/01/2019. Valor Total: RS65.758 63 Fonte-lOOOOOOOO - 2017NE800250. Data deAssinatura: 12/01/2018.

(SICON - 19/01/2018) 200342-00001-2018NES00002

E.\TRATO DE CO>iTR.\TO N" 20/2017 - UASG 200342

N® Processo; 08206000874201719. PREGÃO SRP N® 6/2017 Cnn
^t^te: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA ESEGU^NCA?PUBU^^^

: J S FAGUNDES

cesS ^5- "•? mobilário para atender às necessidades das atividades meio e lins da CGTI/DLOG/PF Funda-
8-666/93 . Vigência: 12/01/2018 a 12/01/2019

d^AssTnatliraM^T^^^^^^^ "2017NE800251. Data
(SICON - 19/01/2018) 200342-0000I-20J8NE800002

extrato de CON IRATO N® 21/2017 - UASG 200342

N° Processo: 08206000874201719. PREGÃO SRP N® 6/2017 Cnn
traiante: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA ESEGU^ScA pÚblÍca"
DUSTR^a"^^ Contratado ; FACILITY IN-DUSTRJA E COMERCIO DE -MOVEIS EIRELI - ME. Objeto:
AquisiçM '"ol^Iano para atender às necessidades das atividades
meio e CGTI/DLOG/PF. Fundamento Legal: Lei 8.666/93
Vigência: 12/01/2018 a 12/01/2019. Valor Total: RS7 769 0n Fr^nM-
lOOOOOOOO - 20I7NE800252. Data deAssinatura: 12/01/2018,

(SICON - 19/01/2018) 200342-00001-2017NE800002

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGAO ELETRÔNICO N" 7/2017